
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
SERVIZI SOCIALI 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.317/Sett.AA.GG. del 25-07-2019 
 

N.  963 del Registro generale 
 

Oggetto:  
REFEZIONE SCOLASTICA - SERVIZIO ASSISTENZA RIPARAZIONE DITTA MANZONI 
GROUP - LIQUIDAZIONE 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile del Servizio Affari Generali n. 216 del 
Registro generale del 04/03/2019 con la quale si affidava alla ditta Manzoni Group il servizio 
di manutenzione del frigorifero utilizzato nella refezione della scuola primaria Salvo 
D’Acquisto; 

PRESA VISIONE delle seguente fattura emessa dalla ditta Manzoni Group : 

- n. 140/02 del 28/02/2019 per l’importo di € 192,76 comprensiva di I.V.A.al 22% per la 
riparazione di cui sopra; 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 32 del 29.12.2014 con cui sono state attribuite al Dott. 
Francesco Maria Aquili, Responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali – 
Culturali – Demografici, e del Servizio Attività Produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del 
D.Lgs. n. 267; 

DETERMINA 

- di richiamare l’intera premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 

- di liquidare alla ditta Manzoni Group – P.IVA 01211970429 la fattura n. 140/02 del 
28/02/2019 per l’importo di € 192,76 comprensiva di I.V.A.al 22% 

- di imputare la somma di € 155,86 al cap. 792 del Bilancio 2019 – imp. 161; 

- di ribadire che il CIG attribuito è: Z76276716E; 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 
- Albo Pretorio; 
- Settore Bilancio e Programmazione. 

 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 317 del 25-07-2019 - Pag. 2 - 

 

Il Responsabile del Settore  
F.to Aquili Francesco Maria 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si attesta 
la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il provvedimento 
medesimo è esecutivo. 
 

25-07-2019  

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 

F.to Barboni Giuliano 
 

La presente è copia conforme all’originale 
25-07-2019  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
Aquili Francesco Maria 

 


